СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                         РЕШЕНИЕ

                                              от 18 июля  2019г. № 22/3
Об отмене Решения Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского от 29.02.2016г. №71/1 «О  представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах,   об имуществе и  обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Курской области  от 27.09. 2017 года N 55-ЗКО, руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровский  сельсовет», Протестом прокуратуры Черемисиновского района  Курской области от 05.06.2019г. №86-34-2019 Собрание депутатов РЕШИЛО:

       1. Решение  Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского от 29.02.2016г. №71/1 «О  представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района.
Председатель Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                  Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                 Ю.М. Рябцев